
落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和２年２月 12日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合   

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構北海道中央労災病院長  大塚 義紀（北海道岩見沢

市４条東 16丁目５番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01 

 ①２ ②重油１種２号 502KL ③購入等 ④一般 ⑤ １.12.26 ⑥いわみざわ農業協同組合(北海

道岩見沢市２条西１丁目１番地）⑦ 71.83円（１L単価）⑧ 31.１．11 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構青森労災病院長  玉澤 直樹（青森県八戸市大字白

銀町字南ヶ丘１番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 02 

①２ ②重油（ＪＩＳ１種１号硫黄分質量 0.1％以下）350ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤１.12.26 ⑥

北日本石油(株)（青森県八戸市新湊三丁目６番 12 号） ⑦73.48 円（１Ｌ単価） ⑧31.１.16 ⑪

最低価格 



◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構富山労災病院長  平野 典和（富山県魚津市六郎

丸 992番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 16 

①２ ②重油 ＪＩＳ１種２号 250Ｋℓ ③購入等 ④一般 ⑤１．12.26 ⑥サカヰ産業株式会社

（富山県富山市桜橋通り５番６号） ⑦68.80円（１ℓ単価）⑧30.12.17 ⑨最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構山陰労災病院長  豐島 良太（鳥取県米子市皆生

新田１丁目８番１号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 31 

①２ ②重油 ③購入等 ④一般 ⑤１.12.27 ⑥朝日エナジー有限会社（愛媛県今治市古谷甲

548―１） ⑦73.249円  ⑧31.１.30 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構山口労災病院院長 田口 敏彦（山口県山陽小野

田市大字小野田 1315番地の４） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35 

①２ ②重油ＪＩＳ１種１号 168ＫＬ ③購入等 ④随意 ⑤２．１．１ ⑥朝日エナジー有限

会社（愛媛県今治市古谷甲 548―１） ⑦71.06円（１Ｌ単価） ⑧30.12.17 ⑨a「不落」 


